
 Strana 1 (celkem 3) 

Řád tábora  
 

• neškodím jiným zakotveným lodím 
• po táboře se pohybuji pouze ve vhodné obuvi – ne 

pantofle 
• mluvím bez využití sprostých a nevhodných slov 
• pravidelně si prohlížím tělo, klíště sám nevyndavám, 

hlásím jej zdravotníkovi 
• respektuji hranice tábora určené admiralitou 
• nechodím se bez povolení koupat 
• dbám na svou bezpečnost, zbytečně neriskuji 
• chovám se k přidělené lodi, stanům a dalšímu majetku 

oddílu jako by byly moje vlastní a myslím na kauci 
500,- Kč. 

• předcházím úžehu, úpalu, popálení kůže od slunce, 
nosím brýle , pokrývku hlavy, používám opalovací 
krém 

• na loď vstupuji vždy s vestou 
• při odchodu z tábora zapnu svůj stan 
• poslouchám všechna zvuková znamení 
• dodržuji hygienu (mytí rukou po WC, před jídlem, 

ranní očista…) 
• pomáhám slabším a méně zdatným  



 Strana 2 (celkem 3) 

• telefon, přehrávač apod. používám pouze v době 
osobního volna 

Bezpečnostní pokyny: 
 
Struktura zodpovědnosti vedoucích tábora 
 - Hlavní vedoucí (Admirál) 
 - kuchařka – bezzávadnost podávané stravy 
 - zdravotník – dodržování hygienických zásad, 

zdravotní stav, evidenci odřenin, úrazů a klíšťat   
 - vedoucí dne – době osobního volna, poledního klidu 

apod. (vedoucí dne nesmí během celého dne požít 
žádný alkohol) 

 - v době zaměstnání mají zodpovědnost jednotliví 
trenéři dle programu 

 
- opuštění tábora pouze se souhlasem vedoucího dne 
- zapalování ohně – účastníci mladší 15 let pouze pod 
dozorem odpovědného vedoucího, účastníci 15-18 let pod 
dohledem odpovědného vedoucího 
- Používání sekery nebo pily – účastníci mladší 15 let 
pouze pod dozorem odpovědného vedoucího, účastníci 15-
18 let pod dohledem odpovědného vedoucího 
 
V případě závažného porušení Řádu tábora bude účastník 
z tábora vyloučen. 
 
 



 Strana 3 (celkem 3) 

Seznámení s řádem 
Jméno    Podpis 
 
 
 
 
 


